PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2025 г.                                                                                         № 275
станица Вышестеблиевская

Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края (приложение).

2. Считать утратившими силу постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края от 16 декабря 2024 года № 315 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
3. Поручить начальнику финансового отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края (Пивень) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
4. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края.
5. Постановление «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края» вступает в силу на следующий день после его официального обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.
Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского муниципального района
 Краснодарского края                                                                           Д.В. Колмык